Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З
г. Оренбург

14 апреля 2022 г.                                                   № 146

Об изменении стоимости

оказания редакционно-издательских

услуг

В соответствии с Уставом федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования Оренбургский государ-

ственный аграрный университет, утвержденным приказом Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации № 106-у от 27 июля 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.05.2022 размер стоимости  оказания редакционно-

издательских услуг согласно Приложению № 1 (на 1-м листе).

2. Признать утратившим силу приказ «Об установлении стоимости ока-

зания редакционно-издательских услуг» № 28 от 01.02.2021.

3. Директору центра информационных технологий Жупикову О.А. раз-

местить настоящий приказ на сайте университета.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности ОГАУ осуществлять кон-

троль за своевременным внесением платы за оказание редакционно-

издательских услуг.

Ректор университета,

доцент

 А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

Приложение 1

к приказу № 146

 от 14.04 2022

Стоимость оказания редакционно-издательских услуг

Наименование

услуги
Результат услуги

Стоимость

оказания услуги

за единицу, руб.

Издательские услуги
Твердый переплет

до 120 листов А4
270

Издательские услуги
Твердый переплет

свыше 120 листов А4
300

Издательские услуги
Брошюровка металлической пружиной

до 100 листов А4
150

Издательские услуги Изготовление кармана 30

Издательские услуги Наклейка, шнуровка 30

Издательские услуги Замена одного листа после переплета 30

Издательские услуги
Расшивка и сшивка

твердого переплета
150

Издательские услуги
Расшивка и сшивка

пружинного переплета
40

Издательские услуги
Сшивка на скрепку и подчистка брошюры

до 80 страниц
20

Издательские услуги Ксерокопия одного листа А4 с одной стороны 4

Издательские услуги Ксерокопия одного листа А4 с двух сторон 6

Издательские услуги Ксерокопия одного листа А3 с одной стороны 6

Издательские услуги Ксерокопия одного листа А3 с двух сторон 12

Издательские услуги Печать одного листа А4 4

Издательские услуги Печать одного листа А3 6

Редакционные услуги Сканирование 8

Редакционные услуги
Набор текста с рукописного источника

до 30 страниц
30

Редакционные услуги
Набор текста с рукописного источника

свыше 30 страниц
50

Редакционные услуги
Набор текста с печатного источника до 30

страниц
25

Редакционные услуги
Набор текста с печатного источника свыше 30

страниц
45

Редакционные услуги Редактирование текста до 30 страниц 15

Редакционные услуги Редактирование текста свыше 30 страниц 25

	‎\\data\odnod\Документы ОДНОД\2022 приказы\РЕКТОР\146.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»